De sum. tri. et fi. ca.

limo terret et caritatem quā ipse retinere nequirit ut
 est tēx. cum glo. in. c. vñis. pvi. q. ii. demon enim nūd
 facit bonū sed vñtūr liberō arbitriō ad malum & quoti
 die demeretur & efficietur peccatū vñ nō. glo. in. c. q. ep̄us
 xxiiij. di. In glo. in v. dispositōne in si. vel dic alī
 sūm hōst. q. creato. Adāz ad imaginē dei. xxviiij. q. v.
 hec imago. et in statu virili. de penū. di. iij. ad romanos
 et ea formata ex cl̄is latere. xxvij. q. v. mulierē. deus
 eis p̄cepit. q. cōscens. Crefcite et multiplicamini et repla
 te terā & ex eis descedimus sūm carnalem p̄cupilcen
 tam excepto iēsu. Adam enī fuit creatus sine homine
 et femina. Ea fuit formata sine semina ex latere hoīs
 et vixerunt iure naturali. et h̄ius naturale erat duplex.
 nā quoddā erat ius naturale ratiōnale qđ tr̄i p̄tinebat
 ad hoīes & p̄tinebatur in illis duobus p̄ceptis de qui
 bus in glo. erat etiā ius naturale p̄mune oībus anima
 tibus qđ monebant hoīes ex instinctu nature sicut & ce
 tera būta ad p̄creātōnem liberōz et ad educātōnem et
 familiā ut habeat. i. di. ius naturale. et h̄ire naturali
 regebantur etiam post electōnem de padiso postmodū
 incipientibus crescere hoībus habuit locum illud qđ
 canē calcaneerit pes tuus tuū erit. insti. de re. dñi. q. se
 re. habait locum ius genitū sedim qđ dissimile sunt
 regiones obligātōnes seruitutes inducte et filia. i. di.
 ius gentium. Et his iurib⁹ vixerunt vñs ad tempus
 quo data fuit lex moysi et sic ante legem moysi habui
 mus tres leges. nam fuit ius naturale rōiale et ius na
 turale p̄mune. et ius gentium. postmodū replete hoī
 bus mundo multiplicata fuerunt celera et p̄ sequens
 necessarium fuit ut lex daret hoībus et euā anamit lex
 inosaca. Item et p̄phetica vi. i. di. humānū genus. in
 si. Horonēus rex fuit p̄mus qui legem cōstitut et quis
 secundus et qñis terebr. et deinceps vide. viij. di. fue
 runt. Non autē leges suauauerūt a Lōstantino im
 peratore & successorib⁹. Et breuiter conclude qđ tota
 sapiētia civili p̄sistit hodie ig. l. libris pandectarum
 atqz. ff. in. iii. libris iſtōniz. i. ff. libris. Codic. in
 ix. collationib⁹ autē. et in li. scudoz. et sic in illo tempe
 habuimus tres leges. legem. s. mōsaicam. p̄pheticam
 et ciuilem. et tempe gratie. l. post aduentū christi em̄
 nanit lex euāngelica. Item dicta aplōrum in quibus
 cōsūtit nouum testamentū. et ex veteri et novo cōsūlit
 theologia que regit animas et religiosos in p̄empla
 tōne viuentes. Sapientia vero ciuili regit secula
 res sine laicos. vñ clerici seculares egebant scientia ut
 regerentur sp̄uālia & tempalia. ideo emanauit scientia
 canonica que p̄posita est ex theologia et sapientia ciuili
 et sic tempe gratie habuimus tres leges. ut est lex euā
 gelica apostolica et scientia canonica habemus ergo
 ex predictis tria tempa et. ix. leges. et ex predictis ba
 bes ordinem cuiuslibet legis tē.